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HONDA CL 500

2023

Telaio
Frame

# DESCRIPTION PARTNUMBER | QTY
1| Vite M5x8 / Screw M5 x 8 50.73.233.1 2
2 | Rondella M5 / Washer M5 50.73.351.1 2
3 | Coverin alluminio / Aluminium cover 50.CR.027.0 1
4 | Dado rapido M5 / M5 cage nut 50.73.674.1 2
5 | Fascetta @ 60/63 mm / Pipe clamp @ 60/63 mm 50.FA.010.1 1
6 | Tubo diraccordo / Link pipe 9773H090S2 1
7 | Molla corta / Short Spring 50.73.123.1 1
8 | Tuboin gomma per molla / Rubber pipe for spring 50.73.210.1 1
9 | Silenziatore / Muffler - db killer 50.DK.190.0 HR-1280 @55 1
10 | Vite M8x50 / Screw M8x50 50.73.074.1 1
APPLICAZIONI / APPLICATIONS 11 | Rondellain alluminio nera/ Black aluminium washer | 50.73.221.1 1
CODICE / CODE SILENZIATORE / MUFFLER TUBO / PIPE 12 | Staffa / Bradket 50.55.1436.0 !
13 | Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 1
H.090.LH1 BA INOXNERO (COPPAALLUMINIO) / STEEL BLACK (ALUMINIUM CAP) -
INOX/ ST. STEEL 14 | Vite M8 x 16 / Screw M8 x 16 50.73.098.1 2
H.090.LH1BC INOX NERO (COPPA CARBONIO) / STEEL BLACK (CARBON CAP) 15 | Rondella di sicurezza / Safety washer ©0.73.604.1 )




